
UZASADNIENIE 

zawierające informacje o udziale społeczeństwa w postępowaniu dotyczącym opracowania 

dokumentu pn.: „Program ochrony środowiska dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na 

lata 2021 – 2024 z uwzględnieniem perspektywy do 2028 roku”. 

Uzasadnienie sporządzono zgodnie z art. 42 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r., poz. 247 ze zm.) 

Organ opracowujący projekt dokumentu wymagającego udziału społeczeństwa dołącza do 

przyjętego dokumentu uzasadnienie zawierające informacje o udziale społeczeństwa 

w postępowaniu oraz o tym, w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie 

zostały uwzględnione uwagi i wnioski zgłoszone w związku z udziałem społeczeństwa.  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego, obwieszczeniem z dnia 27 września 2021 r., 

podał do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu do opracowania projektu 

dokumentu pn.: „Program ochrony środowiska dla Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego na 

lata 2021-2024 z uwzględnieniem perspektywy do 2028 roku” wraz z „Prognozą 

oddziaływania na środowisko Programu ochrony środowiska dla Powiatu Czarnkowsko - 

Trzcianeckiego na lata 2021 – 2024 z uwzględnieniem perspektywy do 2028 roku”. 

W obwieszczeniu podano informację o możliwości zapoznania się z projektami ww. 

opracowań w siedzibie Starostwa Powiatowego w Czarnkowie, ul. Rybaki 3, w Wydziale 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa (pok. Nr 26, II piętro) w godzinach pracy urzędu. 

Wersje elektroniczne tych opracowań udostępnione zostały w Biuletynie Informacji 

Publicznej (BIP) Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego w zakładce: Starostwo Powiatowe/ 

Kompetencje Komórek Organizacyjnych/ Wydział ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa/ Ogłoszenia. 

Uwagi i wnioski, zgodnie z informacją zamieszczoną w ogłoszeniu, można było wnosić 

w formie pisemnej lub ustnie do protokołu w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie w godzinach pracy urzędu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

(bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym) wysyłając na 

adres e-mail: a.ginter@pct.powiat.pl w terminie do dnia 18 października 2021r. 

W obwieszczeniu pouczono także, że organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków 

jest Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki. 

Obwieszczenie zamieszczono na tablicy ogłoszeń w budynku  Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie oraz na stronie internetowej BIP Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego, 

wobec powyższego należy uznać, że zapewniony został udział społeczeństwa 

w opracowywaniu dokumentu pn. „Program ochrony środowiska dla Powiatu Czarnkowsko – 
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Trzcianeckiego na lata 2021 – 2024 z uwzględnieniem perspektywy do 2028 roku”, w tym 

21 dniowy termin na złożenie uwag i wniosków.  

W wyznaczonym terminie nie wpłynęły żadne uwagi i wnioski do projektów ww. opracowań. 

Czarnków, dnia 07.12.2021 r. 


